

EXIM:RTI:2021:140

July 1, 2021

श्री अमनदीप वर्मा
हाउस नं 177 178
सैक्टर 20 पार्ट 2
पंचकुला, पिन: 134116

Mr. Amandeep Verma
House No. 177 178,
Sector 20 Part 2,
Panchkula, Pin:134116

महोदय Sir,

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के तहत जानकारी मांगने के लिए श्री अमनदीप वर्मा का आवेदन पत्र

RTI Application of Mr. Amandeep Verma, regarding information under the Right to Information Act, 2005

1. हम आपके ऑनलाइन आरटीआई आवेदन पत्र संख्या ईएक्सआईबीआई/आर/ई/21/00140 दिनांकित 6 जून 2021 का संदर्भ देते हैं। ऑनलाइन आवेदन पत्र के संदर्भ में, सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 (आर टी आई एक्ट) के तहत आपके द्वारा कुछ जानकारी मांगी है।	1. Reference is invited to your online RTI application no. EXIBI/R/E/21/00140 dated June 6, 2021. In terms of the online application, you have requested for certain information under the Right to Information Act, 2005 (RTI Act).
2. तदनुसार, आरटीआई अधिनियम द्वारा निर्दिष्ट अनुसार तथा 30 दिनों के अंदर जवाब देने की समय सीमा के अंदर, आपके द्वारा माँगी गई जानकारी अनुलग्नक में दी गई है।	2. Accordingly, as specified by the RTI Act and within the 30 days permitted for response, the information requested by you is given at Annexure .
3. यदि आप इस उत्तर से संतुष्ट नहीं हैं, तो इस पत्र के प्राप्त होने के 30 दिनों के अंदर सूचना का अधिकार अधिनियम के अंतर्गत इस लेटर हेड पर दिए गए पते पर सुश्री मंजरी भालेराव, मुख्य महाप्रबंधक तथा एक्ज़िम बैंक के प्रथम अपील प्राधिकारी को अपील कर सकते हैं।	3. Should you wish to prefer an appeal, arising from this response, you may do so within 30 days of receipt of this letter, addressing your appeal to Ms. Manjiri Bhalerao, Chief General Manager and First Appellate Authority of Exim Bank under the RTI Act, at the address stated on the letterhead.

भवदीय Yours faithfully,



(उदय शिंदे Uday Shinde)

केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी

Central Public Information Officer



Ref. Letter No. EXIM:RTI:2021:140, dated July 1, 2021

Annexure

Question	Answer
With Reference to the Advertisement that was released in the year 2020 for Management Trainee, I have following queries in relation to the vacancy with respect to the post Management Trainee (Corporate Loans & advances/Project Trade/Lines of Credit/Internal Credit Audit/Risk Management/Compliance/Treasury and accounts):	
1. Please share the Marks obtained by me (Registration No. 270015159) in Written exam as well as in Interview separately.	Written Exam : 45 # Interview : 10
2. Total No. of vacancies as per Advertisement is 60 however as per final result published only 40 candidates are selected. Please specify the reason for this variation.	While 60 vacancies were advertised, the Bank has decided to take in only 40 Management Trainees (MTs) through the present recruitment drive. No further MTs will be selected under this drive. The number of vacancies are reduced to 40 as per re-assessment of the manpower requirements of the Bank.
3. Whether there is any waiting list if yes then please provide the category wise details.	No

To arrive at combined score, 80% weightage was given for written test and 20% for interview, accordingly your combined score was 46